
Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Beate Oleff Zoe 01:18,35

Recklinghausen Sheltie 0 0 0 0 Nein Nein 90 Ja

2 Marius Müller Jax 01:19,36

Lünen Mini Australian Shepherd 0 0 0 0 Nein Nein 90 Ja

3 Petra Koblofsky Maddy 01:25,82

mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 0 0 0 0 Nein Nein 58 Ja

4 Marlies Laus Nika 01:26,29

Baumberge Mix 0 0 0 0 Nein Nein 58 Ja

5 Emilia Curia Tiffy 01:34,00

Stade Havaneser 1 0 0 1 Nein Nein 38 Ja

6 Birte Knaust Casper 01:39,35

Versmold Mix 1 0 0 1 Nein Nein 30 Ja

7 Reinhold Roesner Luna 01:42,09

mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 2 0 0 2 Nein Nein 26 Ja

8 Burkhard Kirchner Nejlah 01:37,60

Lünen Mini Australian Shepherd 3 0 0 3 Nein Nein 32 Ja

9 Angelika Reil Max 01:41,35

Stade Parson Russell Terrier 5 0 0 5 Nein Nein 26 Ja

10 Betina Keiner Rilo 01:20,40

Unterer Westerwald Aussiedoodle 0 5 0 5 Nein Nein 42 Ja

11 Beate Kohlhas Viola 01:26,47

Senden Australian Shepherd 0 0 5 5 Nein Nein 36 Ja

12 Sabine Herder Malou 01:27,36

Versmold Shetland Sheepdog 0 0 5 5 Nein Nein 28 Ja

13 Nicole Damm MAILO 01:29,04

Agility Giessen Sheltie 0 0 5 5 Nein Nein 26 Ja

14 Marius Müller Livy 01:31,42

Lünen Beagle Mix 0 5 0 5 Nein Nein 20 Ja

15 Betina Keiner Arlin 01:37,81

Unterer Westerwald Tibet-Terrier-Pudel-Mix 3 5 0 8 Nein Nein 20 Ja

16 Vanessa Schleuter Maxi 01:29,01

Mönchengladbach Mischling 0 5 5 10 Nein Nein 34 Ja

17 Roland Steinhäuser Timmy 01:51,02

Mönchengladbach Cairn Terrier 11 0 0 11 Nein Nein 4 Ja

18 Beate Ohnesorge Scotty 01:41,34

mittleres Illertal Toy Aussie Doodle Mix 4 5 5 14 Nein Nein 4 Ja

19 Sarah Gosewinkel Fine 01:51,46

Senden Mischling 11 5 0 16 Nein Nein 4 Ja

20 Thomas Kelleners Ahvis 01:57,71

Duisburg -Oestrum English Cocker Spaniel 18 0 0 18 Nein Nein 4 Ja

21 Agnes Podzimek Emma 01:51,88

Senden Dackel Mix 13 5 0 18 Nein Nein 4 Ja

22 Vanessa Schleuter Lilly 01:28,69

Mönchengladbach Toy Australian Shepherd 0 20 0 20 Nein Nein 4 Ja

23 Gudrun Reinies Cookie 01:56,45

Lübbecke Jack Russel 16 10 0 26 Nein Nein 4 Ja

24 Roland Steinhäuser Cleo 01:51,58

Mönchengladbach Cairn Terrier 12 5 10 27 Nein Nein 4 Ja
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Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Erika Geffner Aaron 01:50,43

Bächingen Sheltie 13 5 10 28 Nein Nein 10 Ja

26 Nicole Mergardt Ningee 01:52,45

Stade Sheltie 13 10 5 28 Nein Nein 4 Ja

27 Christina Knaust Sparky 02:06,86

Versmold Alpenhütehund 27 10 10 47 Nein Nein 4 Ja

28 Sophie Ottmann LUPO 02:28,65

Agility Giessen Mischling 49 5 0 54 Nein Nein 4 Ja

29 Sabine Geyer Lino 00:42,98

Marktredwitz Port. Podengo-Mix 0 0 0 0 Nein Ja 32 Ja

30 Sebastian Verbnik Arya 00:45,01

Lünen Mix Terrier 0 0 0 0 Nein Ja 26 Ja

31 Agnes Sölter Enala 00:46,81

Stade Kooikerhondje 0 0 0 0 Nein Ja 22 Ja

32 Lydia Hoffmann Leni 00:49,26

Emden Mini Australien Shepard 0 0 0 0 Nein Ja 14 Ja

33 Erika Geffner Billy Joe 00:53,42

Bächingen Sheltie 0 0 0 0 Nein Ja 6 Ja

34 Sabine Kirchner Noria 00:59,28

Lünen Mini Australian Shepherd 4 0 0 4 Nein Ja 2 Ja

35 Christine Schwarz Mila 00:34,06

Recklinghausen Mini Australian Shepaerd 0 5 0 5 Ja Nein 14 Ja

36 Torsten Schmädicke Lara 00:36,40

Senden Pinscher Mix 0 5 0 5 Ja Nein 12 Ja

37 Beate Oleff Summer 00:37,02

Recklinghausen Sheltie 0 0 5 5 Ja Nein 10 Ja

38 Michael Tschech Pepper 00:43,97

Marktredwitz Mischling 0 5 0 5 Ja Nein 2 Ja

39 Denise Vogt-Dahl Norbert 00:52,08

Lünen Mix Terrier 0 0 5 5 Nein Ja 2 Ja

40 Bettina Kroh Kalle 00:53,26

Recklinghausen Sheltie 0 5 0 5 Nein Ja 2 Ja

41 Sabrina Jakmann Nami 00:46,27

Lünen Beagle Mix 2 0 5 7 Ja Nein 2 Ja

42 Anna Thönissen Mauro 00:46,56

Versmold Mischling 2 0 5 7 Ja Nein 2 Ja

43 Vanessa Meyer Coco 00:57,34

Lünen Shiba Inu 2 5 0 7 Nein Ja 2 Ja

44 Denise Marschall Mira 00:52,85

Baumberge Mix 8 5 0 13 Ja Nein 2 Ja

45 Laura Willumeit Jack 00:59,71

Marktredwitz Mischling 4 5 5 14 Nein Ja 2 Ja

46 Uschi Hähnel Paul 01:10,23 Zeit-Dis

Duisburg -Oestrum Labradoodle 15 0 0 15 Nein Ja. 2 Ja

47 Sarah Bonnemann Rosel 01:03,01

Duisburg -Oestrum Mischling 19 5 0 24 Ja Nein 2 Ja

48 Muriel Schmidt Kevin 01:12,11

Stade Mischling 17 5 5 27 Nein Ja 2 Ja
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Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

49 Petra Knecht Pebbles 01:10,88

Stade Jackapoo 15 10 5 30 Nein Ja 2 Ja

50 Diana Döring Eik 01:36,76 Zeit-Dis

Raddetal Kooiker 41 0 5 46 Nein Ja. 2 Ja

tg Svenja Brockmüller Mio 00:00,00

Baumberge Mix 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Susanne Hartmann Ella 00:00,00

Stade Jack Russell Mischling 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Sabine Haunert Mayra 00:00,00

Versmold Mini Australian Shepherd 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Alina Böhm MeiMei 00:00,00

Erlangen Sheltie 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg xxx xxx 00:00,00

xxx xxx 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Jenny Mallon July 00:00,00

Versmold Toy Mini Australian Shepherd 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 177 / Bewegung in Sec.: 3,2 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 55

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Beate Oleff Zoe

Recklinghausen Sheltie 00:40,71 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Marius Müller Jax

Lünen Mini Australian Shepherd 00:41,95 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Betina Keiner Rilo

Unterer Westerwald Aussiedoodle 00:42,34 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Sabine Geyer Lino

Marktredwitz Port. Podengo-Mix 00:42,98 0 0 0 0 Nein 32 Ja

5 Marlies Laus Nika

Baumberge Mix 00:43,42 0 0 0 0 Nein 30 Ja

6 Petra Koblofsky Maddy

mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 00:44,43 0 0 0 0 Nein 28 Ja

7 Sebastian Verbnik Arya

Lünen Mix Terrier 00:45,01 0 0 0 0 Nein 26 Ja

8 Sabine Herder Malou

Versmold Shetland Sheepdog 00:45,45 0 0 0 0 Nein 24 Ja

9 Agnes Sölter Enala

Stade Kooikerhondje 00:46,81 0 0 0 0 Nein 22 Ja

10 Nicole Damm MAILO

Agility Giessen Sheltie 00:47,16 0 0 0 0 Nein 20 Ja

11 Marius Müller Livy

Lünen Beagle Mix 00:47,96 0 0 0 0 Nein 18 Ja

12 Emilia Curia Tiffy

Stade Havaneser 00:48,04 0 0 0 0 Nein 16 Ja

13 Lydia Hoffmann Leni

Emden Mini Australien Shepard 00:49,26 0 0 0 0 Nein 14 Ja

14 Burkhard Kirchner Nejlah

Lünen Mini Australian Shepherd 00:50,41 0 0 0 0 Nein 12 Ja

15 Angelika Reil Max

Stade Parson Russell Terrier 00:52,17 0 0 0 0 Nein 10 Ja

16 Erika Geffner Aaron

Bächingen Sheltie 00:53,26 0 0 0 0 Nein 8 Ja

17 Erika Geffner Billy Joe

Bächingen Sheltie 00:53,42 0 0 0 0 Nein 6 Ja

18 Birte Knaust Casper

Versmold Mix 00:53,69 0 0 0 0 Nein 4 Ja

19 Agnes Podzimek Emma

Senden Dackel Mix 00:54,32 0 0 0 0 Nein 2 Ja

20 Reinhold Roesner Luna

mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 00:56,16 1 0 0 1 Nein 2 Ja

21 Sabine Kirchner Noria

Lünen Mini Australian Shepherd 00:59,28 4 0 0 4 Nein 2 Ja

22 Thomas Kelleners Ahvis

Duisburg -Oestrum English Cocker Spaniel 01:00,15 5 0 0 5 Nein 2 Ja

23 Roland Steinhäuser Timmy

Mönchengladbach Cairn Terrier 01:00,45 5 0 0 5 Nein 2 Ja

24 Vanessa Schleuter Lilly

Mönchengladbach Toy Australian Shepherd 00:47,03 0 5 0 5 Nein 2 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 177 / Bewegung in Sec.: 3,2 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 55

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Beate Kohlhas Viola

Senden Australian Shepherd 00:47,98 0 0 5 5 Nein 2 Ja

26 Betina Keiner Arlin

Unterer Westerwald Tibet-Terrier-Pudel-Mix 00:50,03 0 5 0 5 Nein 2 Ja

27 Denise Vogt-Dahl Norbert

Lünen Mix Terrier 00:52,08 0 0 5 5 Nein 2 Ja

28 Beate Ohnesorge Scotty

mittleres Illertal Toy Aussie Doodle Mix 00:53,24 0 5 0 5 Nein 2 Ja

29 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:53,26 0 5 0 5 Nein 2 Ja

30 Sarah Gosewinkel Fine

Senden Mischling 00:56,51 1 5 0 6 Nein 2 Ja

31 Vanessa Meyer Coco

Lünen Shiba Inu 00:57,34 2 5 0 7 Nein 2 Ja

32 Roland Steinhäuser Cleo

Mönchengladbach Cairn Terrier 00:59,11 4 5 0 9 Nein 2 Ja

33 Vanessa Schleuter Maxi

Mönchengladbach Mischling 00:48,55 0 5 5 10 Nein 2 Ja

34 Sophie Ottmann LUPO

Agility Giessen Mischling 01:08,49 13 0 0 13 Nein 2 Ja

35 Gudrun Reinies Cookie

Lübbecke Jack Russel 01:03,73 8 5 0 13 Nein 2 Ja

36 Laura Willumeit Jack

Marktredwitz Mischling 00:59,71 4 5 5 14 Nein 2 Ja

37 Uschi Hähnel Paul

Duisburg -Oestrum Labradoodle 01:10,23 15 0 0 15 Nein 2 Ja

38 Nicole Mergardt Ningee

Stade Sheltie 01:02,27 7 10 0 17 Nein 2 Ja

39 Christina Knaust Sparky

Versmold Alpenhütehund 01:09,41 14 0 5 19 Nein 2 Ja

40 Muriel Schmidt Kevin

Stade Mischling 01:12,11 17 5 5 27 Nein 2 Ja

41 Petra Knecht Pebbles

Stade Jackapoo 01:10,88 15 10 5 30 Nein 2 Ja

42 Diana Döring Eik

Raddetal Kooiker 01:36,76 41 0 5 46 Nein 2 Ja

Svenja Brockmüller Mio

Baumberge Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sarah Bonnemann Rosel

Duisburg -Oestrum Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Beate Oleff Summer

Recklinghausen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sabrina Jakmann Nami

Lünen Beagle Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Christine Schwarz Mila

Recklinghausen Mini Australian Shepaerd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Denise Marschall Mira

Baumberge Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 177 / Bewegung in Sec.: 3,2 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 55

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Susanne Hartmann Ella

Stade Jack Russell Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sabine Haunert Mayra

Versmold Mini Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Alina Böhm MeiMei

Erlangen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Torsten Schmädicke Lara

Senden Pinscher Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Michael Tschech Pepper

Marktredwitz Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Anna Thönissen Mauro

Versmold Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxx xxx

xxx xxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Jenny Mallon July

Versmold Toy Mini Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 3,4 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 44

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Marius Müller Jax

Lünen Mini Australian Shepherd 00:37,41 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Beate Oleff Zoe

Recklinghausen Sheltie 00:37,64 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Beate Kohlhas Viola

Senden Australian Shepherd 00:38,49 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Vanessa Schleuter Maxi

Mönchengladbach Mischling 00:40,46 0 0 0 0 Nein 32 Ja

5 Petra Koblofsky Maddy

mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 00:41,39 0 0 0 0 Nein 30 Ja

6 Marlies Laus Nika

Baumberge Mix 00:42,87 0 0 0 0 Nein 28 Ja

7 Birte Knaust Casper

Versmold Mix 00:45,66 1 0 0 1 Nein 26 Ja

8 Reinhold Roesner Luna

mittleres Illertal Mini Australian Shepherd 00:45,93 1 0 0 1 Nein 24 Ja

9 Emilia Curia Tiffy

Stade Havaneser 00:45,96 1 0 0 1 Nein 22 Ja

10 Burkhard Kirchner Nejlah

Lünen Mini Australian Shepherd 00:47,19 3 0 0 3 Nein 20 Ja

11 Betina Keiner Arlin

Unterer Westerwald Tibet-Terrier-Pudel-Mix 00:47,78 3 0 0 3 Nein 18 Ja

12 Angelika Reil Max

Stade Parson Russell Terrier 00:49,18 5 0 0 5 Nein 16 Ja

13 Christine Schwarz Mila

Recklinghausen Mini Australian Shepaerd 00:34,06 0 5 0 5 Nein 14 Ja

14 Torsten Schmädicke Lara

Senden Pinscher Mix 00:36,40 0 5 0 5 Nein 12 Ja

15 Beate Oleff Summer

Recklinghausen Sheltie 00:37,02 0 0 5 5 Nein 10 Ja

16 Betina Keiner Rilo

Unterer Westerwald Aussiedoodle 00:38,06 0 5 0 5 Nein 8 Ja

17 Nicole Damm MAILO

Agility Giessen Sheltie 00:41,88 0 0 5 5 Nein 6 Ja

18 Sabine Herder Malou

Versmold Shetland Sheepdog 00:41,91 0 0 5 5 Nein 4 Ja

19 Marius Müller Livy

Lünen Beagle Mix 00:43,46 0 5 0 5 Nein 2 Ja

20 Michael Tschech Pepper

Marktredwitz Mischling 00:43,97 0 5 0 5 Nein 2 Ja

21 Roland Steinhäuser Timmy

Mönchengladbach Cairn Terrier 00:50,57 6 0 0 6 Nein 2 Ja

22 Sabrina Jakmann Nami

Lünen Beagle Mix 00:46,27 2 0 5 7 Nein 2 Ja

23 Anna Thönissen Mauro

Versmold Mischling 00:46,56 2 0 5 7 Nein 2 Ja

24 Beate Ohnesorge Scotty

mittleres Illertal Toy Aussie Doodle Mix 00:48,10 4 0 5 9 Nein 2 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 3,4 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 44

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Sarah Gosewinkel Fine

Senden Mischling 00:54,95 10 0 0 10 Nein 2 Ja

26 Nicole Mergardt Ningee

Stade Sheltie 00:50,18 6 0 5 11 Nein 2 Ja

27 Thomas Kelleners Ahvis

Duisburg -Oestrum English Cocker Spaniel 00:57,56 13 0 0 13 Nein 2 Ja

28 Gudrun Reinies Cookie

Lübbecke Jack Russel 00:52,72 8 5 0 13 Nein 2 Ja

29 Denise Marschall Mira

Baumberge Mix 00:52,85 8 5 0 13 Nein 2 Ja

30 Vanessa Schleuter Lilly

Mönchengladbach Toy Australian Shepherd 00:41,66 0 15 0 15 Nein 2 Ja

31 Agnes Podzimek Emma

Senden Dackel Mix 00:57,56 13 5 0 18 Nein 2 Ja

32 Roland Steinhäuser Cleo

Mönchengladbach Cairn Terrier 00:52,47 8 0 10 18 Nein 2 Ja

33 Sarah Bonnemann Rosel

Duisburg -Oestrum Mischling 01:03,01 19 5 0 24 Nein 2 Ja

34 Erika Geffner Aaron

Bächingen Sheltie 00:57,17 13 5 10 28 Nein 2 Ja

35 Christina Knaust Sparky

Versmold Alpenhütehund 00:57,45 13 10 5 28 Nein 2 Ja

36 Sophie Ottmann LUPO

Agility Giessen Mischling 01:20,16 36 5 0 41 Nein 2 Ja

Svenja Brockmüller Mio

Baumberge Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Denise Vogt-Dahl Norbert

Lünen Mix Terrier 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Lydia Hoffmann Leni

Emden Mini Australien Shepard 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sabine Kirchner Noria

Lünen Mini Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Agnes Sölter Enala

Stade Kooikerhondje 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Vanessa Meyer Coco

Lünen Shiba Inu 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Petra Knecht Pebbles

Stade Jackapoo 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Uschi Hähnel Paul Zeit Dis

Duisburg -Oestrum Labradoodle 00:00,00 0 0 0 0 Ja. 0 Ja

Diana Döring Eik Zeit Dis

Raddetal Kooiker 00:00,00 0 0 0 0 Ja. 0 Ja

Muriel Schmidt Kevin

Stade Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sebastian Verbnik Arya

Lünen Mix Terrier 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 3,4 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 44

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Susanne Hartmann Ella

Stade Jack Russell Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sabine Haunert Mayra

Versmold Mini Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Laura Willumeit Jack

Marktredwitz Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sabine Geyer Lino

Marktredwitz Port. Podengo-Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Alina Böhm MeiMei

Erlangen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Erika Geffner Billy Joe

Bächingen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxx xxx

xxx xxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Jenny Mallon July

Versmold Toy Mini Australian Shepherd 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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